
Mednarodni atletski miting za VN AZS 2007
Gorica, 30. maj 2007

članice, palicaRezultati

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ITA 1980GIORDANO BRUNO Anna 4,15621.

GO 1992BLAŽEJ Maja 2,80352.

GO 1984ABRAMIČ Ivana NN33

GO 1990ABRAMIČ Mateja NN34
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XXO - XXX2. Blažej Maja

pionirji, daljinaRezultati

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

GO 1992PICULIN Luka 5,90291.

GO 1993MARKIČ Jernej 5,7627 31992.

GO 1992ŠTANTA Tadej 5,5231 104843.

GO 1993JAREBICA Leon 4,8624 126194.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Piculin Luka X 5,90 X 5,87 5,79 -+0,8 +0,9 +0,4

2. Markič Jernej 5,76 5,69 5,46 5,42 5,56 5,31+0,8 +0,7 +0,5 +0,5 +0,2 +0,5

3. Štanta Tadej 5,39 5,52 X 5,51 5,49 X+1,1 +1,5 +1,1 +0,7

4. Jarebica Leon 4,59 4,85 4,86 4,68 4,66 4,68+1,8 +2,1 +1,1 +1,6 +0,7 +0,6

pionirke, 80 m ovireRezultati

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,9 m/s

RT

KRO 1994TROŠT Eva 11,8795 14551.

MASS 1993STRAJNAR Laura 12,04106 16902.

GO 1994SLEJKO Tina 12,8241 118873.

GO 1992KODRIČ Aneja 13,02384.

GO 1992BLAŽEJ Maja 13,29355.

GO 1992ROVAN Urška 13,59406.
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Mednarodni atletski miting za VN AZS 2007
Gorica, 30. maj 2007

članice, 100 m ovireRezultati

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s

RT

GO 1979VUKMIROVIČ Radmila 13,9642 1321. 0,160

MASS 1989STRAJNAR Sara 14,67107 9662. 0,137

ITA 1978BOFFELLI Valentina 14,80583. 0,201

MASS 1983KOŠTOMAJ Metka 15,29105 7964. 0,181

ITA 1988CAPOTORTO Jenny 18,50595. 0,143

članice, 100 mRezultati

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

RT

VEL 1989MIHALINEC Maja 12,16130 21151. 0,178

CRO 1982BANOVIČ Marina 12,26122. 0,227

TRK 1987ZUPAN Teja 12,57121 12883. 0,177

ITA 1991PIN Allesia 12,921384. 0,403

KRKA 1989DRAGAN Tjaša 14,1384 18975. 0,213

ITA 1988VESNAVER Elisabetta NN70

ITA 1989NANUT Ivana NN66

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

RT

POS 1984KOVAČIČ Nina 11,861341. 0,130

TRK 1983MURN Tina 12,20118 25212. 0,215

ITA 1985ARDESSI Michaela 12,21573. 0,140

MASS 1989STRAJNAR Sara 12,321074. 0,124

ITA 1988TOMADIN Elen 12,87695. 0,294

VEL 1991TRDIN Ajda 13,27131 1086. 0,131

TRK 1989SOKLIČ Anja 13,90120 35377. 0,187

VEL 1990JALUŠIČ Maja 13,94127 1438. 0,160
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Mednarodni atletski miting za VN AZS 2007
Gorica, 30. maj 2007

članice, 100 mSkupni rezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

POS 1984KOVAČIČ Nina 11,861341.

VEL 1989MIHALINEC Maja 12,16130 21152.

TRK 1983MURN Tina 12,20118 25213.

ITA 1985ARDESSI Michaela 12,21574.

CRO 1982BANOVIČ Marina 12,26125.

MASS 1989STRAJNAR Sara 12,321076.

TRK 1987ZUPAN Teja 12,57121 12887.

ITA 1988TOMADIN Elen 12,87698.

ITA 1991PIN Allesia 12,921389.

VEL 1991TRDIN Ajda 13,27131 10810.

TRK 1989SOKLIČ Anja 13,90120 353711.

VEL 1990JALUŠIČ Maja 13,94127 14312.

KRKA 1989DRAGAN Tjaša 14,1384 189713.

ITA 1989NANUT Ivana NN66

ITA 1988VESNAVER Elisabetta NN70

člani, 100 mRezultati

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

RT

GO 1981BRATOŽ Marko 10,7919 6631. 0,196q

ITA 1975FOGLIATO Andrea 11,09482. 0,213q

VEL 1987OŠTIR David 11,63125 13793. 0,199

TRK 1990KRISTAN Matic 11,88115 2434. 0,212

ITA 1961MENOTTI Franco 12,31505. 0,267

CRO 1984JUHA Ivan NN6

MASS 1987TRUNKELJ Gregor NN104 3103

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

RT

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,9081 23951. 0,166q

CRO 1986KAŠNAR Tomislav 10,9172. 0,173q

MASS 1977PREDANIČ Rok 11,13101 26463. 0,158q

GO 1989DUGAR Matija 11,4223 3134. 0,164

ITA 1975CASARSA Paolo 11,551405. 0,164

ITA 1991MORESCHI Marco 11,59526. 0,164

GO 1989ČESNIK Tadej 11,7222 34517. 0,193
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Mednarodni atletski miting za VN AZS 2007
Gorica, 30. maj 2007

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

RT

KRO 1990MOLIČNIK Matic 11,0589 25901. 0,133q

POS 1990VONČINA Erik 11,361352. 0,156

MASS 1981PREDANIČ Gašper 11,59100 29913. 0,175

VEL 1990SKLEDAR Klemen 12,06126 12324. 0,160

GO 1991STUPAR Matija 12,74305. 0,275

ITA 1982ZARDINI Marco NN55

POS 1982BOROVINA Matjaž NN143

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

RT

VEL 1983NEŽMAH Matic 11,19123 18911. 0,244q

ITAMINEN Alessandro 11,23512. 0,252q

KRKA 1989STRAZBERGER Miha 11,3682 31823. 0,161

MASS 1989ČERGIČ Andrej 11,4897 31584. 0,177

CRO 1980ŽEŽELJ Goran 11,63115. 1,120

ITA 1977REVIGNAS Damiano 12,011456. 0,160

GO 1989CURK Marko 12,28207. 0,142

VEL 1991MEŽNAR Jure 12,45122 33008. 0,122
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Mednarodni atletski miting za VN AZS 2007
Gorica, 30. maj 2007

člani, 100 mSkupni rezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

GO 1981BRATOŽ Marko 10,7919 6631.

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,9081 23952.

CRO 1986KAŠNAR Tomislav 10,9173.

KRO 1990MOLIČNIK Matic 11,0589 25904.

ITA 1975FOGLIATO Andrea 11,09485.

MASS 1977PREDANIČ Rok 11,13101 26466.

VEL 1983NEŽMAH Matic 11,19123 18917.

ITAMINEN Alessandro 11,23518.

KRKA 1989STRAZBERGER Miha 11,3682 31829.

POS 1990VONČINA Erik 11,361359.

GO 1989DUGAR Matija 11,4223 31311.

MASS 1989ČERGIČ Andrej 11,4897 315812.

ITA 1975CASARSA Paolo 11,5514013.

ITA 1991MORESCHI Marco 11,595214.

MASS 1981PREDANIČ Gašper 11,59100 299114.

VEL 1987OŠTIR David 11,63125 137916.

CRO 1980ŽEŽELJ Goran 11,631116.

GO 1989ČESNIK Tadej 11,7222 345118.

TRK 1990KRISTAN Matic 11,88115 24319.

ITA 1977REVIGNAS Damiano 12,0114520.

VEL 1990SKLEDAR Klemen 12,06126 123221.

GO 1989CURK Marko 12,282022.

ITA 1961MENOTTI Franco 12,315023.

VEL 1991MEŽNAR Jure 12,45122 330024.

GO 1991STUPAR Matija 12,743025.

MASS 1987TRUNKELJ Gregor NN104 3103

POS 1982BOROVINA Matjaž NN143

ITA 1982ZARDINI Marco NN55

CRO 1984JUHA Ivan NN6

člani, troskokRezultati

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ITA 1974CAMOSSI Paolo 16,161391.

GO 1980BATAGELJ Andrej 15,9916 20262.

CRO 1986MITROVIČ Ivan 14,6893.

KRO 1987STRNIŠA Samo 14,2892 13544.

GO 1987VOLK Goran 13,3232 8505.

GO 1990PAVLIČ Anže 12,8328 2826.

ITA 1991ZANUTTO Alex 11,66547.
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Mednarodni atletski miting za VN AZS 2007
Gorica, 30. maj 2007

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Camossi Paolo 15,51 15,73 15,76 X 16,05 16,16+0,2 -0,7 +0,4 +0,0 +0,5

2. Batagelj Andrej 15,71 14,38 15,84 15,94 15,40 15,99-0,3 -0,6 +0,2 -0,1 +0,2 -0,1

3. Mitrovič Ivan 14,24 14,52 14,68 X 14,68 --0,2 -0,6 +0,7 -0,3

4. Strniša Samo 14,28 X X 14,23 X X-0,8 +0,3

5. Volk Goran 13,14 13,32 X 13,02 11,19 12,99-0,3 -0,2 -0,1 +0,5 -0,2

6. Pavlič Anže 12,72 X 11,30 12,55 12,46 12,83+0,0 +0,2 -0,4 +0,1 +0,2

7. Zanutto Alex 11,05 11,46 11,46 11,66 11,43 X-0,1 +0,1 -0,6 +0,2 +0,1

članice, kroglaRezultati

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

SLO 1980ČRNIGOJ Mojca 15,211141.

ITA 1989LOSITO Cristina 11,16642.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Črnigoj Mojca 14,59 15,12 15,04 15,21 X 15,07

2. Losito Cristina 10,25 10,29 10,26 10,05 11,00 11,16

pionirji, 100 mRezultati

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

RT

GO 1992ŠTANTA Tadej 12,40311.

GO 1994BITEŽNIK Miha 12,5418 126202.

GO 1993MARKIČ Jernej 12,7627 31993.

GO 1993JAREBICA Leon 13,3924 126194.

člani, palicaRezultati

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

GO 1982BATAGELJ Jure 5,00171.

KLC 1988PINTAR Svit 4,5074 1702.

KLC 1988TOPOLE Aljaž Igor 4,4076 13223.

GO 1990MARINIČ Žan 4,20264.

GO 1992ČEBRON Žan 3,80215.

ITA 1989GREGORI Marco 3,60496.

FITROVAN Jure NN15
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Mednarodni atletski miting za VN AZS 2007
Gorica, 30. maj 2007

340 400380360 420 470450440 480 520500

- - - - - - - - O XXO XXX1. Batagelj Jure

- - - - - - O XXX2. Pintar Svit

- - - XO O O XXX3. Topole Aljaž Igor

- - - O XO XXX4. Marinič Žan

O O O XXX5. Čebron Žan

- O XXX6. Gregori Marco

članice, 400 m ovireRezultati

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat RT

ITA 1986APOLLO Rita 1:00,97561. 0,249

ITA 1988MANIERO Claudia 1:01,84652. 0,305

KRO 1992BELAJ Urša 1:02,2593 14503. 0,258

GO 1989MUČIČ Tina 1:08,1839 8524. 0,188

ITA 1978BOFFELLI Valentina NN58

članice, višinaRezultati

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

GO 1988KERŠEVAN Jana 1,77371.

M98 1985MLINARIČ Maja 1,71962.

ŽEL 1990GOLOB Klavdija 1,65133 9603.

VEL 1990ZAGER Mia 1,60132 4534.

GO 1993GORJAN Tina 1,501605.

140 155150145 160 171168165 174 180177

- - - - O O O O O XXO XXX1. Kerševan Jana

- - - - O O XO O XXX2. Mlinarič Maja

- - O O XXO O XXX3. Golob Klavdija

O - XO XO XO XXX4. Zager Mia

O O XO XXX5. Gorjan Tina
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Mednarodni atletski miting za VN AZS 2007
Gorica, 30. maj 2007

člani, 400 m ovireRezultati

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat RT

ITA 1983BERTOLO Enrico 53,96441. 0,172

B20 1986KRESE Damjan 54,0212. 0,194

MASS 1983ŠAJN Peter 54,40102 27603. 0,227

ITA 1972CECOTTI Marco 56,76454. 0,208

ITA 1987SAVORGNAN Marco 58,37535. 0,187

VEL 1991OGRIZEK Matic 1:01,79124 2686. 0,241

CRO 1986KOTUR Milan NN8

člani, kroglaRezultati

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1986GORJUP Luka 15,3087 31011.

MASS 1972HAFNER Anton 13,72146 26132.

KP 1989SEJARIČ Dino 10,2078 33153.

KP 1970UDOVIČ Denis NN79 115

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Gorjup Luka 15,30 X 15,26 X 14,99 X

2. Hafner Anton 12,53 12,37 X 13,17 13,17 13,72

3. Sejarič Dino 9,61 9,66 10,20 10,03 9,41 9,84

članice, 400 mRezultati

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat RT

ITA 1988QUAGGIATO Martina 1:00,31681. 0,313

KLC 1988STROPNIK Ana 1:00,3377 6492. 0,381

VEL 1990MENIH Tadeja 1:01,97129 243. 0,653

ITA 1989PUZZER Caterina 1:07,34674. 0,335

ITA 1988LELLA Michela NN63

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat RT

KRO 1988PUC Anja 55,0094 31111. 0,275

ITA 1988CHESSA Giulia 56,16602. 0,177

NAK 1983BAJEC Daša 57,001113. 0,324

CRO 1988GRGIČ Danijela NN13

30.5.2007, 20:25:45 Stran 8 od 12
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Mednarodni atletski miting za VN AZS 2007
Gorica, 30. maj 2007

članice, 400 mSkupni rezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1988PUC Anja 55,0094 31111.

ITA 1988CHESSA Giulia 56,16602.

NAK 1983BAJEC Daša 57,001113.

ITA 1988QUAGGIATO Martina 1:00,31684.

KLC 1988STROPNIK Ana 1:00,3377 6495.

VEL 1990MENIH Tadeja 1:01,97129 246.

ITA 1989PUZZER Caterina 1:07,34677.

CRO 1988GRGIČ Danijela NN13

ITA 1988LELLA Michela NN63

članice, daljinaRezultati

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

GO 1991BRATKIČ Maja 5,9636 31891.

GO 1982VUKMIROVIČ Snežana 5,8843 18362.

TRK 1978ČARMAN Tina 5,73116 9433.

TRK 1990KERN Špela 5,49117 6064.

ITA 1988TOMADIN Elen 5,44695.

KAK 1986DOLAR Nika 5,3671 4856.

CRO 1981IVEKOVIČ Marija 5,30147.

ITA 1991MONTAGNANI Martina 5,111378.

KRKA 1989DRAGAN Tjaša 4,6384 18979.

ITA 1990DELUCA Valentina NR136

TRK 1989PERČIČ Petra NR119 272

VEL 1988KOKOT Nina NN128 7

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Bratkič Maja 5,54 5,68 5,78 X 5,96 5,63+0,0 -0,5 -0,3 -0,3 -0,2

2. Vukmirovič Snežana X 5,73 5,76 X 5,88 5,76+0,3 -0,2 -0,0 -0,5

3. Čarman Tina X 5,64 5,73 5,61 5,58 4,43-0,2 -0,3 -0,1 -0,2 -0,5

4. Kern Špela X 5,08 5,16 5,49 5,35 3,84-0,1 -0,4 -0,2 +0,1 -0,8

5. Tomadin Elen 5,35 5,29 5,44 X 5,43 X+0,3 +0,1 -0,3 -0,3

6. Dolar Nika 5,35 5,15 5,18 5,36 4,89 5,19+0,0 -0,1 -0,2 -0,3 -0,1 -0,1

7. Ivekovič Marija X 5,30 5,13 - - -+0,2 -0,4

8. Montagnani Martina 4,96 4,80 4,83 4,90 5,11 3,03-0,1 -0,7 +0,2 +0,1 -0,2 +0,0

9. Dragan Tjaša X 4,63 4,50-0,5 -0,9
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Mednarodni atletski miting za VN AZS 2007
Gorica, 30. maj 2007

člani, 400 mRezultati

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat RT

SAT 1981TRUHAČEV Aleš 50,78112 12901. 0,176

MB 98 1988ŽUNKOVIČ Uroš 51,53109 3742. 0,191

ITA 1978COLLOVATO Roberto 53,43463. 0,182

GO 1989CURK Marko 54,40204. 0,142

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat RT

KRO 1987MACUH Marko 48,0888 10481. 0,166

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 49,381412. 0,226

GO 1989DUGAR Matija 50,1023 3133. 0,211

GO 1981MANFREDA Toni 50,44254. 0,201

KRO 1985PAULIN Aljaž 50,6191 12865. 0,178

ITADI BENEDETTO Enrico Daniele 50,66476. 0,204

CRO 1975BRADIČ Siniša 50,7657. 0,221

KRO 1989MUSKIČ Miha 51,231428. 0,201

člani, 400 mSkupni rezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1987MACUH Marko 48,0888 10481.

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 49,381412.

GO 1989DUGAR Matija 50,1023 3133.

GO 1981MANFREDA Toni 50,44254.

KRO 1985PAULIN Aljaž 50,6191 12865.

ITADI BENEDETTO Enrico Daniele 50,66476.

CRO 1975BRADIČ Siniša 50,7657.

SAT 1981TRUHAČEV Aleš 50,78112 12908.

KRO 1989MUSKIČ Miha 51,231429.

MB 98 1988ŽUNKOVIČ Uroš 51,53109 37410.

ITA 1978COLLOVATO Roberto 53,434611.

GO 1989CURK Marko 54,402012.

članice, 800 mRezultati

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat RT

BOV 1993KOMAC Tanja DIS4 2457

KRKA 1989ŠUŠTARŠIČ Vesna DIS85 1396

ITA 1982DOZ Debora NN61

MB 98 1988KRAŠOVEC Nina NN110 2967

ITA 1988MANIERO Claudia NN65

Diskvalifikacija po členu 163/5.
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Mednarodni atletski miting za VN AZS 2007
Gorica, 30. maj 2007

člani, 800 mRezultati

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat RT

KLC 1978PODPEČAN Boris 2:00,0275 27521.

KRKA 1989HOČEVAR Boštjan 2:00,5380 32282.

KRKA 1980VRTAČIČ Jože 2:01,04833.

KLC 1990BREŠAN Jan 2:01,7972 10424.

BOV 1990VITEZ Peter 2:02,583 20565.

PSČ 1991REJC Urban 2:03,401446.

MASS 1986PATERNU Kristijan 2:10,2599 35727.

BOV 1992KARBA Blaž 2:12,822 25018.

MASS 1989GUŠTIN Luka NN98 1809

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat RT

MASS 1987TRŠAN Vid 1:51,86103 9361.

CRO 1984PAVIČ Dalibor 1:52,44102.

SEV 1982VEBER Borut 1:54,29113 17173.

ITA 1988PASCOLINI Tommaso 1:56,291474.

KRO 1983NIKOLIĆ Miroslav 1:57,4490 28125.

MB 98 1989FERLE Klavdij 1:59,87108 27986.

KRO 1986GLAVAN Andraž 2:01,7386 7097.

KLC 1987MIRNIK Benjamin ODS73

člani, 800 mSkupni rezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1987TRŠAN Vid 1:51,86103 9361.

CRO 1984PAVIČ Dalibor 1:52,44102.

SEV 1982VEBER Borut 1:54,29113 17173.

ITA 1988PASCOLINI Tommaso 1:56,291474.

KRO 1983NIKOLIĆ Miroslav 1:57,4490 28125.

MB 98 1989FERLE Klavdij 1:59,87108 27986.

KLC 1978PODPEČAN Boris 2:00,0275 27527.

KRKA 1989HOČEVAR Boštjan 2:00,5380 32288.

KRKA 1980VRTAČIČ Jože 2:01,04839.

KRO 1986GLAVAN Andraž 2:01,7386 70910.

KLC 1990BREŠAN Jan 2:01,7972 104211.

BOV 1990VITEZ Peter 2:02,583 205612.

PSČ 1991REJC Urban 2:03,4014413.

MASS 1986PATERNU Kristijan 2:10,2599 357214.

BOV 1992KARBA Blaž 2:12,822 250115.

KLC 1987MIRNIK Benjamin ODS73

MASS 1989GUŠTIN Luka NN98 1809
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Mednarodni atletski miting za VN AZS 2007
Gorica, 30. maj 2007

članice, 100 mRezultati / Finale

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s

RT

POS 1984KOVAČIČ Nina 11,891341. 0,212

VEL 1989MIHALINEC Maja 12,00130 21152. 0,170

CRO 1982BANOVIČ Marina 12,09123. 0,180

TRK 1983MURN Tina 12,14118 25214. 0,310

MASS 1989STRAJNAR Sara 12,181075. 0,161

ITA 1985ARDESSI Michaela 12,28576. 0,201

TRK 1987ZUPAN Teja 12,44121 12887. 0,206

člani, 100 mRezultati / Finale

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s

RT

GO 1981BRATOŽ Marko 10,7119 6631. 0,160

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,7581 23952. 0,150

CRO 1986KAŠNAR Tomislav 10,8273. 0,171

VEL 1983NEŽMAH Matic 10,93123 18914. 0,181

KRO 1990MOLIČNIK Matic 10,9889 25905. 0,125

ITAMINEN Alessandro 10,98515. 0,179

MASS 1977PREDANIČ Rok 11,03101 26467. 0,147

ITA 1975FOGLIATO Andrea 11,08488. 0,144
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